
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze 
bezprzetargowej.

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 121 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Przeznaczam do wydzierżawienia, na okres trzech lat, w drodze bezprzetargowej część nieruchomości o nr nr 
ewidencyjnych 3023/2 położoną w Kałuszynie.

§ .2

Wykaz nieruchomości, stanowiący załącznik, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie oraz podanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej i na 
stronach internetowych.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. Gospodarki nieruchomościami, komunalnej i promocji.

§ 4. 

życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń.

 

Burmistrz

Marian Soszyński

Id: E642B564-623F-433D-9B83-A4C2BBD545C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nrl5/2018 

Burmistrza Kałuszyna 
z dnia 5 kwietnia 2018

Wykaz nieruchomości położonej w Kałuszynie przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie
bezprzetargowym

J.
O zn a czen i
e
n ieru ch o
m ośc i

P o w ier
zch n ia

P o ło ż e n ie O p is
n ieru ch o m
o śc i

C el
d z ie rż a w y

O k res
d z ie rż a w y

W y so k o ść  cz y n szu  i 
te r m in  w n o sz en ia  
o p ła ty

C z ę ś ć  
d z ia łk i  o  
n r  e w id . 
3 0 2 3 /2

3 0 0  m 2 Z a le w
" K a rc z u n e k "

T e re n y  
s p o r tu  i 
r e k r e a c j i

P ro w a d z e n ie
d z ia ła ln o ś c i
r o z r y w k o w o

g a s tro n o m ie  
z n e j tj. 
O g ró d k a  
p iw n e g o

N a  o k r e s  3 la t  
w  te rm in a c h  
o d  0 1 .0 7 .2 0 1 8  
d o  3 0 .0 9 .2 0 1 8  
i o d  1 .0 6  d o  
3 0 .0 9  w  la ta c h  
2 0 1 9 - 2 0 2 0

1 1 .0 0 0  z ł  + V A T  z a  c a ły  
o k r e s  d z ie r ż a w y
I r a ta  p ła tn a  d o
3 1 .0 7 .2 0 1 8  w  w y s o k o ś c i
1 .5 0 0  z ł+ V A T
II r a ta  p ła tn a  d o
3 0 .0 9 .2 0 1 8  w  w y s o k o ś c i

1 .5 0 0  z ł +  V A T
III  r a ta  p ła tn a  d o
3 1 .0 7 .2 0 1 9  w  w y s o k o ś c i
2 .0 0 0  z ł  + V A T
IV  r a ta  p ła tn a  d o
3 0 .0 9 .2 0 1 9  w  w y s o k o ś c i  
2 .0 0 0 z ł  +  V A T
V  r a ta  p ła tn a  d o
3 1 .0 7 .2 0 2 0  w  w y s o k o ś c i
2 .0 0 0  z ł+ V A T
V I r a ta  p ła tn a  d o  3 0  
w r z e ś n i a  2 0 2 0  r o k u  w  
w y s o k o ś c i  2 .0 0 0  z ł  
+ V A T

C z ę ś ć  
d z ia łk i  o 
n r  e w id . 
3 0 2 3 /2

100  m 2 Z a le w
" K a rc z u n e k "

T e re n y  
s p o r tu  i 
r e k r e a c j i

P ro w a d z e n ie  
w y p o ż y c z a lń  
i s p rz ę tu  
w o d n e g o

N a  o k r e s  3 la t  
w  te rm in a c h  
o d  0 1 .0 7 .2 0 1 8  
d o  3 0 .0 9 .2 0 1 8  
i o d  1 .0 5  d o  
3 0 .0 9  w  la ta c h  
2 0 1 9 - 2 0 2 0

2 .4 0 0  z ł  + V A T  z a  c a ły  
o k r e s  d z ie r ż a w y
I r a ta  p ła tn a  d o
3 1 .0 7 .2 0 1 8  w  w y s o k o ś c i  
8 0 0  z ł+ V A T
II r a ta  p ła tn a  d o
3 0 .0 7 .2 0 1 9  w  w y s o k o ś c i  
8 0 0  z ł  +  V A T
III r a ta  p ła tn a  d o
3 1.0 7 .2 0 2 0  w  w y s o k o ś c i  
8 0 0  z ł  + V A T

t

Wykaz niniejszy zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.u z 2018 r poz.121 z późn. zm.) zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w

siedzibie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie.
Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości określa się na 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.

Id: E642B564-623F-433D-9B83-A4C2BBD545C2. Uchwalony Strona 1



Id: E642B564-623F-433D-9B83-A4C2BBD545C2. Uchwalony Strona 2




